



GMINA DOBRZYNIĘWO DUŻE
ul. Białostocka 25
16-002 Dobrzyniewo Duże
NIP 9661844107 REGON 050659250

Dobrzyniewo Duże, dnia 27 listopada 2020 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: **Rir.271.33.2020**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Dostawa wraz z montażem altan drewnianych, a także dostawa materiałów do wyposażenia placu zabaw i wykonanie otwartych stref aktywności na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże”**

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: *„Dostawa wraz z montażem altan drewnianych, a także dostawa materiałów do wyposażenia placu zabaw i wykonanie otwartych stref aktywności na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże”* - na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) poniżej informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach.

WYKONAWCA NR 1

PYTANIA Z DNIA 26.11.2020r.

PYTANIE NR 1

Czy w miejscowości Fasty, Wykonawca ma uwzględnić również montaż nawierzchni dostarczonych urządzeń?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż nie należy uwzględniać montażu nawierzchni dostarczonych urządzeń, zamówienie obejmuje wyłącznie dostawę.

PYTANIE NR 2

Czy przy doborze nawierzchni zamawiający ma uwzględnić również dostawę obrzeży ? Jeśli tak to jakich - poliuretanowych czy betonowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż zamówienie nie obejmuje dostawy obrzeży.

PYTANIE NR 3

Czy zamawiający dopuści panele ogrodzeniowe o następujących parametrach:

- oczko o wymiarach 50 mm x 200 mm
- kolor: zielony (RAL 6005)
- panele ocynkowane, malowane proszkowo
- Panel ogrodzeniowy wysokości 150 cm fi 5mm,
- słupek 60x40 230 cm, 1.5 mm
- 3 obejmy na słupek



ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązane zaproponowane przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 4

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SIWZ nie następuje modyfikacja treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert, godzina wpływu i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. WÓJTA GMINY

K. Dolkin
mgr Katarzyna Dolkin
PODINSPEKTOR
ds. zamówień publicznych